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Jesteśmy ogólnopolską organizacją pożytku publicznego (OPP). Działamy w Polsce od blisko 30 lat. 

Naszą misją jest pomoc ludziom, aby mogli rozwijać się, żyć godnie i szczęśliwie. Prowadzimy projekty z zakresu pomocy osobom ubogim,  
promocji zdrowia oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

 

                    Warszawa, 27.01.2025 

„Mały gest, wielka moc!” – 1,5% podatku za rok 2024 

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie  

W imieniu Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej pragnę podziękować wszystkim, którzy w minionym 
roku wsparli nasze działania przekazując 1,5 % podatku. Dziękujemy za okazane zaufanie. Także dzięki 
Waszemu wsparciu tysiącom osób udzieliliśmy pomocy: osobom chorym oraz niepełnosprawnym, 
cierpiącym i ubogim, dzieciom i seniorom, czy rodzinom dotkniętym boleśnie skutkami powodzi.  

Dlaczego „mały gest”? Bowiem przekazanie 1,5% podatku to naprawdę drobny gest. Wypełniając 
deklarację podatkową, wystarczy wprowadzić numer KRS Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej  
w odpowiednią rubrykę. To zajmuje chwilę i nie uszczupla domowego budżetu, a środki te, jeśli nie 
postanowimy przeznaczyć ich dla organizacji dobroczynnej, zostaną przekazane do Skarbu Państwa. 

Dlaczego „wielka moc”? Chociaż przekazanie 1,5% podatku może wydawać się małym gestem, to 
może przynieść ogromne efekty w dziele niesienia pomocy. „Nie zapominajcie dobroczynności  
i pomocy wzajemnej, albowiem takie ofiary podobają się Bogu” (Hbr 13,16). Dzięki tym środkom,  
z Bożym błogosławieństwem, możemy zmieniać historie pełne bólu i cierpienia w historie nadziei  
i radości. To właśnie dzięki Waszemu wsparciu w 2024 roku mogliśmy zrealizować ważne projekty 
pomocowe oraz zmienić życie wielu ludzi na lepsze. W roku 2025 będziemy kontynuować 
dotychczasowe projekty, stosownie do otrzymanych środków. Ponieważ jednak rośnie liczba 
potrzebujących, którzy znaleźli się w trudnej życiowej sytuacji, pragniemy zwiększyć naszą pomoc. 
Pamiętajmy, że pomaganie także jest misją i w ten sposób również realizujemy Boże powołanie.  

Jak pomóc? 
 
Wasze wsparcie i przekazanie 1,5% podatku na działalność Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej 
pozwoli na realizację najważniejszych projektów dobroczynnych oraz pomoc potrzebującym.  
Niech to będzie Waszym gestem pomocy dla bliźnich.  
Wystarczy wpisać nasz numer KRS w zeznaniu podatkowym: 0000 220 518.  
Uczyńcie tak osobiście oraz zachęćcie do tego innych. Ta forma pomocy nic nie kosztuje, a może dać 
wiele siły oraz otuchy zniechęconym i obciążonym zmaganiami z coraz trudniejszą codziennością.  
 

 
Przygotowaliśmy gotowe formularze i programy, które ułatwiają rozliczenie podatku:  
https://bliskoserca.pl/1-procent-podatku 
 
 

Dziękujemy, że razem z Wami możemy dalej pomagać, wspierać i zmieniać historie życia wielu ludzi 
na lepsze, bowiem z Waszą pomocą, Drodzy Przyjaciele, każda historia może stać się wyjątkowa. 

Z życzeniami Bożych błogosławieństw,  

 
Piotr Stachurski  
Dyrektor Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej   

Prosimy o odczytanie listu przed Zborem, wywieszenie plakatu oraz rozpowszechnienie wizytówek.  

https://bliskoserca.pl/1-procent-podatku

